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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51410004T

2. Data e Regjistrimit 29/12/2004
3. Emri i Subjektit EURO - BETON 2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 27/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.7, 
Objekt ne ndertim, impiant prodhim betoni, zyra 1 kateshe 
dhe kabine elektrike, Zona Kadastrale 2119, Nr.Pasurie 
257/3 

89.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtim betoni, shperndarje, ndertime civile 
dhe industriale,import-eksport te materilale te ndryshme 
ndertimi, elektrike, hidraulike, makineri dhe jpese kembimi, 
prodhim dhe tregtim materiale inerte dhe gure,blerja dhe 
shitja e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.
Giovanni Battista Telesca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/06/2023 Deri: 20/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pietro Telesca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 45.543.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arjan Ormenaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 28.129.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 31,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bujar Gazheli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 15.627.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 17,50
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 633 GS 
SHASI ZCNH78442ZL451075 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOVETURE SKODA AA 261 
SY SHASI TMBAE4NH6J4526736 
Tirane Tirane  TIRANE AutoBeton Pompe AB 194LV 
SHASI ZCNH784454P511826 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 244 GY 
SHASI ZCNH884457P514426 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Astra TR 5964K 
SHASI ZCNH764363P488678 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus TR 
6294K SHASI WJMJ4CS800C089964 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Astra TR 5957K 
SHASI ZCNH784454P511786 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Astra TR 8769K 
SHASI ZCNH784454P511892 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere ASTRA AA 418 ZA 
SHASI ZCNH98430LPC08130 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tahir Kadare, Njesia 
Strukturore TR/458-nennjesia 6, Njesia Administrative nr.7, 
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Godine banimi dhe sherbime 7 kate me 1 kat parkim nentoke 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Astra TR 5537N 
SHASI ZCNH884457P514061 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Pompe Iveco Magirus TR 
2517M SHASI WJMJ4CSS20C162745 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus AB 
219 GY SHASI WJMJ4CS800C089704 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus TR 
8752K SHASI WJMJ4CS800C089595 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 212 HL 
SHASI ZCNH784454P511921 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 342 CX 
SHASI ZCNH98433LPC09062 
Tirane Tirane  TIRANE JEEP AB 098 FV SHASI 
1C4NJCD18MPM69809 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra TR 1485N 
SHASI ZCNH884456P513901 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra TR 2537M 
SHASI ZCNH784454P511936 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus AB 
064 GZ SHASI WJMJ4CS800C088904 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra TR 5960K 
SHASI ZCNH764454P488806 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere ASTRA AA 417 ZA 
SHASI ZCNH98430LPC08161 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Iveco Magirus TR 
5956K SHASI WJMJ4CS800C089836 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 948 DH 
SHASI ZCNH98435LPC09063 
Tirane Tirane  TIRANE Auto Betoniere Astra AB 269 GX 
SHASI ZCNH764454P488822 
Tirane Tirane   IVECO FIAT  AA 770 AN SHASI 
ZCFA1VMK004178029 
Tirane Tirane  TIRANE Kamioncina  Iveco  Fiat AB738LC 
SHASI ZCFC4082005756184 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO - BETON 2005
E-Mail: eurobeton2005shpk@gmail.com  
Telefon: +355682439465  

17. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


